長崎県西彼杵郡長与村吉無(ム)田

 吉村秀吉殿

 比島派遣巡第三一八二部隊

 宮本隊 吉村鶴作

   （印：甲斐）（印：宮本）

※部隊名と同じ押印は、検閲印

被
爆
八
十
年
ギ
ャ
ラ
リ
ー

吉
村
鶴
作
氏
か
ら
父
秀
吉
氏
に
宛
て
た
軍
事
郵
便
（
表
面
・
宛
名
）

フ
ィ
リ
ピ
ン
・
ミ
ン
ダ
ナ
オ
島
か
ら

拝啓長らく御無沙汰致しました。

其の後御家内御一同無■御暮し居れる事と思ひます。

小生も益々元気で軍務に■〔御ヵ〕奉公致し居りますれば何卒御安心下さい。

病身の父上にはどうして居れるか心配して居ります。

これから小
、
供が色々近所に迷わくかけて居る事と思ひますからよろしく。

近所機関辺など又近市にもよろしく御伝言下さい。

                                草々

（印字：此の葉書は往復とも航空機によって送達されます）

被
爆
八
十
年
ギ
ャ
ラ
リ
ー

吉
村
鶴
作
氏
か
ら
父
秀
吉
氏
に
宛
て
た
軍
事
郵
便
（
裏
面
・
本
文
）

フ
ィ
リ
ピ
ン
・
ミ
ン
ダ
ナ
オ
島
か
ら